is put in the margin.
2 There is an omission after xx, probably s.

3 Johannes de Wysom, pestour, was made free of the city in 1340. York
Freemen, op. cit., p. 35.

4 Brun&y. The letter before y resembles a d. .

5 Bruneby; the initial letter is doubtful.

66 This passage is much faded; " recet. ad conput' " is written in the
margin; the first syllable of mm'tuato is doubtful.
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suo, vijs. xd. Item, Johanni de Craneby, pro labore suo,

xxxs. Item, in una cera empta, iijd. Item, in cervicia empta
per vices, et in spic', yjd. Item, Johanni de Bolton, plasterer,

pro labore suo, xvijs. Item, Johanni de Kexeby, tegulario,

pro labore suo, vs. Item, Johanni de Hembelsay pro labore

suo, xxijd. Item, Willelmo Hunderlyng pro labore suo,

xxiiijd. Item, in caretagio pro iiij cartefolde plaster, vijs. ]d.

Item, Waltero Venditori, de plaster ab eo einpto, xjs. v]d.

Item, Johanni de Bolton, plasterer, pro labore suo, xxijd.

Item, Johanni de Hemelsay pro labore suo, xxijd. Item,

Willelmo Hunderlyng pro labore suo, xxijd. Item, in cervicia

empta ad omnes, et in solutaribus meis, xijd. Item, Johanni

de Craneby, omnibus computatis computandis, die Pasche, ixs.

Item, eidem Johanni de Craneby, in primam partem solucionis

sue, pro reparacionibus aule ponende super pavimentum, xijs.

Item, Johanni de Hemelsay et Willelmo Hunderlyng, ijs. xd.

Thome de Beverley pro una domo vendita, iiijli. Item, Johanni

de Cottyngwyt, carpentario, pro meremio ab eo empto, xs.

Item, in seheres pro labore eorum, viijd. Item, in servicia

empta ad omnes laborarios, vd. Item, Johanni de Hembelsay
pro labore suo, xijd. Item, alii homini laboranti, vjd. Item,

Johanni de Bolton, plasterer, pro labore suo, vjs. viijd. Item,

Johanni de Craneby, carpentario, xijs. Item, Johanni de

Craneby pro labore suo, et aliis, xxs. ijd. Item, Johanni de

Cottyngwyt pro meremio empto, ijs. Item, Ade de Newsom
pro una arbore ab eo empta, ijs. vjd. Item, Johanni de

Hemelsay pro labore suo, xxijd. Item, in carttagio meremiorum
et luti, xxd. Item, in servicia empta, ijd. Item, in portacione

j mele et dim' de lyma, vjd. Item, in carectariis in plaster,

iiijd. Item, in vino apud cromes, iiij. Item, Johanni de

Esseton pro debito, xjd. Item, homini facienti areas, vijd.

Item, in servicia ad omnes operarios et carpentarios, vjd.

Item, in saheres, ijs. Item, Johanni de Bolton, plasterer, iijd.

Item, Johanni de Hembelsay pro labore suo, xxijd. Item,

Johanni de Bolton, plasterer, pro labore suo, iiijd. Item,

Johanni de Craneby pro cerotecis, xxd. Item, Johanni de

Craneby in partem solucionis sue, viijd. Item, in servicia

per vices, xvd. Item, in carttagio luti, vjd. Summa xiijli. xvjs.
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Item, Johanni de Craneby1 in partem solucionis sue secunde,

xiijs. iiijd. Item, omnibus operariis laborantibus ad domos in

Walmegate, iijs. vjd. Item, Waltero Venditori, plasterer,

pro plastere, vi]d. Item, Johanni de Bolton, plasterer, vjd.

Item, Johanni de Fereby pro cooperacione domorum, iijd.

Item, Willelmo Hunderlyng, xijd. Item, in carttagiis iij

cartefol de plasterer, vs. iijd. Item, omnibus operariis in

Walmegate, iijs. vjd. Item, in servicia empta per vices, ijd.

Item, Willelmo Hunderlyng pro labore suo. xvd. Item,

Johanni de Bolton, plasterer, iiijs. Item, Johanni de Kexeby,

pro cooperacione domorum, xviijd. Item, omnibus operariis

pro labore eorum, iiijs. Item, Johanni de Craneby in partem

solucionis sue, iijs. viijd. Item, in servicia ad omnes operarios,

iijd. Item, Johanni de Kexeby, tegulario, pro cooperacione

domorum in W^almegate, iijs. Item, omnibus operariis [pro]

labore suorum, iiijs. Item, Willelmo Hunderlyng pro labore

suo, ijs. Item, servicia empta per vices, ijd. Item, Johanni

de Craneby in partem solucionis sue, vjs. viijd. Item, in

pergameno et clerico scribenti j laxacionem, iijd. Item, in

omnibus operariis, iijs. vjd. Item, in caratagia lignorum

Johannis de Claydon (sic), j caractario, ijs. iiijd. Item, Thome,
laborario, pro labore suo, Johannis de Claydoun (sic), viijd.

Item, in servicia per vices, ijd. Item, Willelmo Hunderlyng

facienti fundamentum, xxd. Item, Johanni de Kexeby,

tegulario, pro cooperacione domorum in Walmegate, xviijd.

Item, omnibus operariis pro labore suorum, iiijs. Item, Johanni

de Craneby in partem solucionis sue, xiijs. iiijd. Item, Johanni

Barker pro labore suo, ijd. Item, in carttagita iiij lignorum

ultra pontes Fosse, ijd. Item, Johanni de Bolton, plasterer,

vjs. viijd. Item, Johanni de Craneby pro labore suo in partem

solucionis sue, xs. Item, Johanni de Kexeby pro labore suo,

iiijs. iiijd. Item, omnibus operariis pro labore suorum, iijs. iiij d.

Item, in congregacione fratrum et sororum facta, in die

Annunciacionis beate Marie (25 March), xlvijs. vijd. Item,

Thome de Beverlaco pro una domo empta ab eo, vijli. xiijs. iiijd.

Item, Willelmo de Hunderlyng, ijs. Item, homini invitanti

fratres et sorores in die Annunciacionis beate Marie et ad